

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ MARŠOVSKÁ 2018
Objekt:

ZRN1 - KOMUNIKACE

KSO:
Místo: TEPLICE

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:
STOSTAV s.r.o.

Projektant:
RAPID MOST SPOL.S R.O.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.04.2018

IČ: 00266621
DIČ:

IČ: 25032437
DIČ: CZ25032437

IČ: 25045393
DIČ: CZ25045393

Cena bez DPH		2 229 350,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 229 350,45	21,00%	468 163,59
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 697 514,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ MARŠOVSKÁ 2018

Objekt:

ZRN1 - KOMUNIKACE

Místo:

TEPLICE

Datum:

16.04.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL.S

Uchazeč:

STOSTAV s.r.o.

R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 229 350,45

HSV - HSV

2 171 850,45

1 - Zemní práce	397 280,31
2 - Zakládání	10 320,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 960,00
5 - Komunikace	958 647,13
8 - Trubní vedení	72 847,65
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	535 934,00
997 - Přesun sutě	157 474,20
998 - Přesun hmot	37 387,16

PSV - Práce a dodávky PSV

47 500,00

767 - Konstrukce zámečnické	47 500,00
-----------------------------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ MARŠOVSKÁ 2018

Objekt:

ZRN1 - KOMUNIKACE

Místo:

TEPLICE

Datum: 16.04.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL.S R.O.

Uchazeč:

STOSTAV s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 229 350,45

D		HSV	HSV	2 171 850,45				
1		Zemní práce			397 280,31			
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	100,000	35,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV KÁCENÍ				1,000				
3	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
VV KÁCENÍ				1,000				
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	122,000	35,00	4 270,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	122,000	75,00	9 150,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	196,875	85,00	16 734,38	CS ÚRS 2018 01
VV SKK KCE240MMD*0,25				196,875				
7	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	121,000	85,00	10 285,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	417,000	45,00	18 765,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	113107230	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	754,000	45,00	33 930,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	449,000	35,00	15 715,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	295,000	45,00	13 275,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	113154233	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	693,000	45,00	31 185,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	290,000	35,00	10 150,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	330,000	35,00	11 550,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	61,500	250,00	15 375,00	CS ÚRS 2018 01
VV RÝHA+JÁMA				61,500				
17	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	74,100	35,00	2 593,50	CS ÚRS 2018 01
VV ODKOPY2				74,100				
18	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	74,100	85,00	6 298,50	CS ÚRS 2018 01
VV ODKOPY2				74,100				
19	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	49,400	85,00	4 199,00	CS ÚRS 2018 01
VV ODKOPY3				49,400				
20	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	24,700	15,00	370,50	CS ÚRS 2018 01
VV ODKOPY3*0,5				24,700				
21	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	84,950	105,00	8 919,75	CS ÚRS 2018 01
VV ODKOPY4				84,950				
22	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	42,475	25,00	1 061,88	CS ÚRS 2018 01
VV ODKOPY4*0,5				42,475				
23	K	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného	m3	1,296	3 500,00	4 536,00	CS ÚRS 2018 01
VV UV*0,6*0,6*1,2*bourání stávajících vpustí				1,296				
24	K	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	30,000	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
VV výkopy pro vpustí a šachtu								

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	JÁMA	2,0*2,0*1,5*5,0		30,000			
25	K	131303101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	5,160	300,00	1 548,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkopy pro zábradlí a klece		5,160			
	VV	PATKY	43*0,4*0,3					
26	K	131303109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	5,160	35,00	180,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		PATKY		5,160			
27	K	132301101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	31,500	200,00	6 300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		DN125*0,6*1,5		8,100			
	VV		DN150*0,6*1,5		23,400			
	VV	RÝHA	Součet		31,500			
28	K	132301109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	15,750	25,00	393,75	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:					
			0,5					
	VV		RÝHA		31,500			
	VV		31,5*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		15,750			
29	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		JÁMA		30,000			
30	K	162301401	Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KÁCENÍ*10		10,000			
31	K	162301421	Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KÁCENÍ		1,000			
32	K	162301901	Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KÁCENÍ*3		3,000			
33	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	269,950	65,00	17 546,75	CS ÚRS 2018 01
	VV	ODVOZ	ODKOPY2+ODKOPY3+ODKOPY4+JÁMA+RÝHA		269,950			
34	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 349,750	6,00	8 098,50	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:					
			5					
	VV		ODVOZ		269,950			
	VV		269,95*5 *Přepočtené koeficientem množství		1 349,750			
35	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	431,920	45,00	19 436,40	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:					
			1,6					
	VV		ODVOZ		269,950			
	VV		269,95*1,6 *Přepočtené koeficientem množství		431,920			
36	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	25,000	65,00	1 625,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	ZÁSYP	25* doplnění hmot		25,000			
37	M	58337368	šterkopisek frakce netříděná zásyp	t	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:					
			2					
	VV		25*2 *Přepočtené koeficientem množství		50,000			
38	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m3	6,300	45,00	283,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		DN125*0,6*0,3		1,620			
	VV		DN150*0,6*0,3		4,680			
	VV		Součet		6,300			
39	M	583441710	kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt) šterkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-32 (Spillit)	t	11,340	220,00	2 494,80	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:					
			1,8					
	VV		6,3*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		11,340			
40	K	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	535,000	10,00	5 350,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZELEŇ		535,000			
41	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	26,750	120,00	3 210,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZELEŇ*0,05		26,750			
42	K	181301103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	535,000	35,00	18 725,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZELEŇ		535,000			
43	M	103111000R	rašelina zahradní a kompostová zemina trávníková tříděná, volně ložená	m3	80,250	650,00	52 162,50	
	VV		ZELEŇ*0,15		80,250			
44	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	535,000	8,00	4 280,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZELEŇ		535,000			
45	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1 180,500	9,00	10 624,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE240MMD+KCE250MMA+KCE320MMD+KCE300MMA+KCE500MMA		1 180,500			
46	K	183151115	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,70 do 1,10 m3	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		náhradní výsadba					
	VV		1		1,000			
47	K	184102117	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		náhradní výsadba					
	VV		1		1,000			
48	K	184215122	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	052171080	tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče v kůře délka 6 m, tloušťka 8 cm	m3	0,075	2 500,00	187,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		3		3,000			
	VV		3*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		0,075			
D 2			Zakládání				10 320,00	
50	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	5,160	2 000,00	10 320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		PATKY		5,160			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 960,00	
51	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm	m3	5,600	350,00	1 960,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		DN125*0,4*0,4		1,440			
	VV		DN150*0,4*0,4		4,160			
	VV		Součet		5,600			
D 5			Komunikace				958 647,13	
52	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	832,500	90,00	74 925,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE240MMD		787,500			
	VV		KCE250MMA		45,000			
	VV		Součet		832,500			
53	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	20,000	119,00	2 380,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE320MMD		20,000			
54	K	564861113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm	m2	212,000	135,00	28 620,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE500MMA		212,000			
55	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	196,875	155,00	30 515,63	CS ÚRS 2018 01
	VV		SKK'skryté konstrukce - doplnění hmot		196,875			
56	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	373,000	245,00	91 385,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE250MMA		45,000			
	VV		KCE300MMA		116,000			
	VV		KCE500MMA		212,000			
	VV		Součet		373,000			
57	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	212,000	130,00	27 560,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE500MMA		212,000			
58	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	116,000	145,00	16 820,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE300MMA		116,000			
59	K	567153115	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 300 mm	m2	84,000	250,00	21 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		DN125*0,6*4"zpevnění rýhy v komunikaci		21,600			
	VV		DN150*0,6*4"zpevnění rýhy v komunikaci		62,400			
	VV		Součet		84,000			
60	K	573211111	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 082,000	18,00	19 476,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE050MMA		709,000			
	VV		KCE250MMA		45,000			
	VV		KCE300MMA		116,000			
	VV		KCE500MMA		212,000			
	VV		Součet		1 082,000			
61	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	328,000	210,00	68 880,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		oceň ACo11+					
	VV		KCE300MMA		116,000			
	VV		KCE500MMA		212,000			
	VV		Součet		328,000			
62	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	45,000	304,00	13 680,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE250MMA		45,000			
63	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	709,000	255,00	180 795,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		oceň ACo11+					
	VV		KCE050MMA		709,000			
64	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	328,000	300,00	98 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE300MMA		116,000			
	VV		KCE500MMA		212,000			
	VV		Součet		328,000			
65	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	787,500	160,00	126 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE240MMD		787,500			
66	M	59245008	dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	360,500	200,00	72 100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE240MMB		360,500			
67	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	350,000	140,00	49 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE240MMP		350,000			
68	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	77,000	349,00	26 873,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE240MMR		77,000			
69	K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	787,500	5,00	3 937,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE240MMD		787,500			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	20,000	160,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE320MMD		20,000			
71	M	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m ²	20,000	155,00	3 100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		KCE320MMD		20,000			
D 8			Trubní vedení				72 847,65	
72	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		DN125		9,000			
73	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	26,000	200,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		DN150		26,000			
74	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
75	M	592241750	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12</i>	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2016 01
76	M	592241760	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12</i>	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
77	M	592241770	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x 10 x 12</i>	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
78	M	592241830	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15</i>	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 01
79	M	592243050	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q, 1 100/25 D 100 x 25 x 12</i>	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
80	M	592243070	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q, 1 100/100 D 100 x 100 x 12</i>	kus	3,000	1 650,00	4 950,00	CS ÚRS 2016 01
81	M	592243120	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q, 1 100-63/58/12 KPS 100 x 62,5 x 58</i>	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2018 01
82	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		UV		3,000			
83	M	592238520	<i>prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5</i>	kus	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		UV		3,000			
84	M	592238540	<i>prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5</i>	kus	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		UV		3,000			
85	M	592238560	<i>prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/195/5c 45 x 20 x 5</i>	kus	3,000	130,00	390,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		UV		3,000			
86	M	592238600	<i>prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q 450/195/6b 45 x 20 x 5</i>	kus	3,000	130,00	390,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		UV		3,000			
87	M	592238640	<i>prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5</i>	kus	3,000	140,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		UV		3,000			
88	M	592238740	<i>prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300</i>	kus	3,000	580,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		UV		3,000			
89	M	592238760	<i>prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIN 19583-9, 500/500mm</i>	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		UV		3,000			
90	M	592238780	<i>prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm</i>	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		UV		3,000			
91	K	895983319	Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/125	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		DV		1,000			
92	M	597132800R	<i>Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem přechody kameninové vpust' betonová ACO Gala 30x30cm litinový rošt včetně vyrovnávacího dílu</i>	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		DV		1,000			
93	K	899103111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 01
94	M	552410170	<i>výrobky kanalizační litinové šachtové poklapy a mříže z tvárné litiny poklop třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm REXESS bez ventilace</i>	kus	3,000	2 700,00	8 100,00	CS ÚRS 2018 01
95	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	650,00	4 550,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2"stávající poklapy		2,000			
	VV		5"stávající vpusti		5,000			
	VV		Součet		7,000			
96	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2018 01
97	K	899623131	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 8/10	m ³	7,069	1 850,00	13 077,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		(PI*3*(1*1-0,5*0,5))"obetonování šachty		7,069			
98	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m ³	0,500	1 850,00	925,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,5"propojení Š3		0,500			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				535 934,00	
99	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	73,000	450,00	32 850,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZÁBRADLÍ		73,000			
100	M	553912001R	zábradlí dle projektu - pozink, nátěr antracit RAL 7016	m	73,000	1 000,00	73 000,00	
	VV		ZÁBRADLÍ		73,000			
101	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m ² objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2018 01
102	M	404452300	<i>výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 70 - 350</i>	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	M	404452570	Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé upínací svorky na sloupek ÚS 70	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2018 01
104	M	404452540	Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé víčka plastová na sloupek 70	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2018 01
105	M	404442580	výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm AL- 3M reflexní tř.1	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2016 01
106	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	178,000	52,00	9 256,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		98+80		178,000			
107	K	915211115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	24,000	58,00	1 392,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		14+10		24,000			
108	K	915221111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm základní	m	74,000	98,00	7 252,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		22+52		74,000			
109	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	4,000	404,00	1 616,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		V13					
	VV		4		4,000			
110	K	915311112	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 2 m2	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		V10f					
	VV		1		1,000			
111	K	915311113	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 5 m2	kus	2,000	8 600,00	17 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		A12b					
	VV		2		2,000			
112	K	915321111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m	m2	39,000	404,00	15 756,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		V7a tl. plastu 3mm					
	VV		39		39,000			
113	K	915351112	Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo číslice velikosti do 2,5 m	kus	12,000	480,00	5 760,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		V11a-nápisy					
	VV		4*3		12,000			
114	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	276,000	3,00	828,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		178+24+74		276,000			
115	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	67,000	16,00	1 072,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4+2+10+39+12		67,000			
116	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžé značky	m	566,000	160,00	90 560,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		BO15_N		50,000			
	VV		BO15_P		26,000			
	VV		BO15_S		490,000			
	VV		Součet		566,000			
117	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	493,000	65,00	32 045,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		BO15_S+3*OBLOUKY		493,000			
118	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	50,000	65,00	3 250,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		BO15_N		50,000			
119	M	592175110	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový levý, pravý 100 x 15 x 15/25	kus	26,000	200,00	5 200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		BO15_P		26,000			
120	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžé značky	m	362,000	150,00	54 300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		BO08		362,000			
121	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 50x8x25 cm	m	724,000	35,00	25 340,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:					
			2					
	VV		BO08		362,000			
	VV		362*2* Přepočtené koeficientem množství		724,000			
122	K	916431111	Osazení betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého tř. C 30/37 s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm	m	34,000	450,00	15 300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		26+4+4		34,000			
123	M	592175400	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK přímý 40x33x100	kus	26,000	1 890,00	49 140,00	CS ÚRS 2016 01
124	M	592175410	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2016 01
125	M	592175420	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2016 01
126	M	592175380	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK přechod. pravý 40x31-H25x 100	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2016 01
127	M	592175390	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK přechod. Levý 40xH25-31x100	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2016 01
128	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	13,620	1 850,00	25 197,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		34*0,5*0,3*obrubníky HK		5,100			
	VV		(BO15_S+BO08)*0,01*obrubníky BO		8,520			
	VV		Součet		13,620			
129	K	919735113	Řezání stávajícího živčního krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	390,000	95,00	37 050,00	CS ÚRS 2018 01
130	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*SDZ		2,000			
	VV		1*koš		1,000			
	VV		5*zábradlí		5,000			
	VV		Součet		8,000			
D 997			Přesun sutě				157 474,20	
131	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	197,294	75,00	14 797,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		FA		88,704			

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		BK		108,590			
	VV		Součet		197,294			
132	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 775,646	6,00	10 653,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		197,294*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 775,646			
133	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	556,171	75,00	41 712,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		BB+BA		556,171			
134	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 005,539	6,00	30 033,23	CS ÚRS 2018 01
	VV		556,171*9 'Přepočtené koeficientem množství		5 005,539			
135	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	753,465	35,00	26 371,28	CS ÚRS 2018 01
136	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	409,033	45,00	18 406,49	CS ÚRS 2018 01
	VV	BB	31,72+123,047+180,960+59,450+13,200+0,656*betony		409,033			
137	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	235,842	45,00	10 612,89	CS ÚRS 2018 01
	VV	BA	38,236+44,002+64,900*asfaltobetony		147,138			
	VV	FA	88,704*drť		88,704			
	VV		Součet		235,842			
138	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	108,590	45,00	4 886,55	CS ÚRS 2018 01
	VV	BK	35,380+70,890+2,320		108,590			
							37 387,16	
D 998 Přesun hmot								
139	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	575,187	65,00	37 387,16	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							47 500,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							47 500,00	
140	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	300,000	25,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		K2*150		300,000			
141	M	R0001	dodávka klecí K2	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	
	VV		Ocelová klec - žárový pozink					
	VV		K2		2,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 000,00	
142	K	HZS1212	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč	hod	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Ocelové klece demontáž					
	VV		50"přípoce, sondy		50,000			
143	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		50"přípoce, sondy		50,000			
144	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Ocelové klece demontáž					
	VV		50"přípoce		50,000			
145	K	HZS1321	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí betonář/železář	hod	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Ocelové klece demontáž					
	VV		50"přípoce		50,000			